جمعه 6 مرداد 1391 - 7 رمضان 1433 - 27 جولای 2012

آغاز عملیات مضان در سال 1360 هجری شمسی...

**آغاز عملیات مضان در سال 1360 هجری شمسی**

عملیات مضان در سال 1360 هجری شمسی توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همراهی ارتش جمهوری اسلامی ایران در محور حمیدیه - کرخه نور آغاز شد.